

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

anhangerteilespezi.de  
Oliver Krüger  
Oliver Krüger  
Schloßplatz 9  
37345 Am Ohmberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100010  
Kundennr.: 16809  
Datum: 2. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Lieferung an: Oliver Krüger, Am Ohmberg

## Rechnung

Lieferung DI240100013 vom 02.01.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10661		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,77	154,00
2	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,99	99,50
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>261,85</b>
19% MwSt.							49,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>311,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100010 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,1100



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF240100010

**Lief. an Adresse:**

Oliver Krüger  
Oliver Krüger  
Kirchblick 11  
37345 Am Ohmberg  
Deutschland